

@QudsKhorasan

پیام مردم

یادگار است / درآغوش حسین(ع) و مرد تاریخ / زخونش کل دنیا داغدار است/ سلامی کن دلا بر کوی پاکش / به مردی که چو گوه اقتدار است/ به نام سید علی مرد خراسان / به فامیل خامنه‌ای برقرار است. 🌟 شاعر احمد قره چاپلو کاشمر تیرماه ۱۴۰۵

■ آقاچون دورت بگردم کجایی که دلم پر از آشوبه برات. بابای شهیدم چرا مارو تنها گذاشتی، باباچون ما بد بودیم که تنهایمان گذاشتی و رفتی. آخه دارم داغون میشم 🥲

■ سفرت به خیر ای آقای شهید ایران، سفرت به خیر مسافر کربلا، سلام ما را به اباعبدالله الحسین(ع) برسان که غم دوری‌ات مثل غم کربلا همیشه در دلمان زنده‌س و هر سال جوونه میزنه. سفرت به خیر با اینکه نتوانستم بیایم به دیدنت اما بزرگواری کردی خودت تشریف آوردی بین ما. مسافر کربلا سفر به خیر، به همه هموطنان عزیزمان تسلیت و تهنیت عرض می‌کنم. خداوند متعال به همه قوت قلب بده که راه امام شهید و دین اسلام را ادامه بدیم. شفایی

■ سلام بر رهبر شهیدم، سلام بر نوه گرامیشان، ما انتقام شما را خواهیم گرفت. ❤️🥰 ■ سلام وقت به خیر. پیام من به رهبر شهیدم اینه که ما قدر شمارو ندونستیم امیدوارم شما مارو ببخشید. خیلی خیلی دلمون برات تنگ میشه، دنیا بعد از شما خوب نیست حس خفگی دارم، آقای عزیزم آقای صبورم خدا به خانواده شما صبر بده. دعا کنید تا بتونیم این داغ‌رو تحمل کنیم، به خدای بزرگ میسپارمت عزیز دل، می‌دانم که آقااسیدمجتبی امام بعد از شما حتماً انسان فرهیخته و عالمی هستند چون شما معلم او بودید. خدا خودش میدونه دوستتون دارم 🌟

■ ما از یجسوند برای بدرقه آقای شهیدمان به مشهد آمدید، جانم به فدای رهبر عزیزمان. ■ بابای شهیدم رفتی و ما یتیم شدیم، بدون تو توی کوچه پسکوچه‌های تهران موندیم. آقاچون دیگه موندن توی تهران برام سخته. 🥲 ■ سلام، آقا هنوز در این دنیا به وجود گرم شما نیازمندیم ولی اگر بازگشت به این دنیا ممکن نیست ان‌شاءالله با اطاعت از خلف صالحت انتقام همه مستضعفین عالم را از شیاطین زمان خواهیم گرفت و ما به شما ملحق می‌شویم.

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ مشهد به گلایه مخاطب قدس در خصوص نبود سطل زباله در منطقه توس ۱۶۹

با سلام، ضمن تشکر از شهروند گرامی، به اطلاع می‌رساند منطقه مذکور خارج از محدوده خدماتی شهرداری است و ارائه خدمات در آن محدوده به عهده دهیاری است.

خراسان شمالی

۶۲۰ تن گیلاس استان به روسیه و قزاقستان صادر شد

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی با اشاره به اهمیت توسعه صنایع نگهداری و تبدیلی در بخش کشاورزی تأکید کرد: ایجاد و توسعه چنین واحدهایی گام مهمی در کاهش ضایعات محصولات باغی و ارتقای بهره‌وری محسوب می‌شود و در همین راستا، خدمات مشاوره‌ای و صدور مجوزهای لازم برای سرمایه‌گذاران این حوزه در حال انجام است.

میناق گفت: سطح زیر کشت باغ‌های گیلاس در خراسان شمالی حدود ۲هزار ۳۰۰ هکتار است که ارقام مختلفی از جمله تک‌دانه، شیشه‌ای، دلم‌بلند و دم‌کوتاه فراسنوی است.

وی با اشاره به کیفیت بالای گیلاس تولیدی در این استان بیان کرد: این محصول متقاضیان زیادی از تهران و سایر استان‌ها دارد و جایگاه استان در این محصول رتبه هفتم کشوری است.

خراسان جنوبی

تحويل ۶هزار واحد نهضت ملی مسکن به متقاضیان استان تا پایان سال

مسکن تصریح کرد: بسیاری از مردم به‌ویژه مستأجران و خانواده‌های نیازمند، چشم‌انتظار خانه‌دار شدن هستند، ازاین‌رو همه دستگاه‌ها باید با هم‌افزایی، روند تکمیل و تحويل پروژه‌ها را تسریع کنند تا این انتظار هر چه زودتر به‌پایان برسد.

هاشت‌پان‌اگیدبر این‌که تحويل صرف‌واحدهای مسکونی پایان کار نیست، متذکر شد: همزمان با اسکان مردم، باید زیرساخت‌ها و خدمات عمومی از جمله مدرسه، مسجد، فضای ورزشی، معابر، امنیت، آب، برق، گاز، مخابرات و سایر خدمات مورد نیاز نیز به‌موقع فراهم‌شود. تا ساکنان با کمترین مشکل در این مناطق مستقر شوند.

وی با اشاره به ضرورت تکمیل پروژه‌های آموزشی در سایدات‌هاى نهضت ملی مسکن، خواستار بهره‌برداری از مدارس در حال ساخت تا پایان شهریور ماه شد تا همزمان با آغاز سال تحصیلی، دانش‌آموزان ساکن این مناطق از فضای آموزشی مناسب برخوردار شوند.

■ سلام آقا جان، شما مانند پدر بودید برای ما، دلمون خیلی سوخت از این اتفاق. ما سعادت دیدار رو در روی شما رو نداشتیم. امیدوارم که در اون دنیا با شفاعت جدتون ملاقات با شما و ائمه اطهار(ع) نصیبمون بشه. برای ظهور حضرت مهدی عجل‌الله و سربلندی و پیروزی ایران و آینده فرزندانمان دعا کنید که بتوانند راهتان را با افتخار ادامه دهند و سرپای امام زمانمون باشن نه سر بار ایشان. شهادت لیاقت می‌خواهد و شما این‌گونه مانند جدتان به مقام والای شهادت نائل شدید.

خوشا به سعادتتان. راهتان پر رهرو.

■ سلام آقا جان، پدر شجاع و دلیر ایرانم رفتنت قلب همه ما را به درد آورد. شما تا آخرین نفس به ما درس آزادی و ایستادگی در مقابل کفار و دشمنان را آموختید. هر چند که ما دیگه صدا و تصویرتان را نداریم ولی بدانید همچنان پشتیبان ولی فقیه و اسلام هستیم و از مبارزه دست بر نمی‌داریم تا پای جانمان. ای پدر بزرگوار ایران شهادتت مبارک.

■ سلام آقای شهیدم. راحت ادامه دارد. حتی به نوبه خودم در حفظ حجاب.

■ قسم به قرآنی که با لب تشنه در روز شهید شدنت در ماه رمضان می‌خواندی، قسم به خانواده عزیزت که در راه خدا فدای اسلام کردی و قسم به مشت گره کرده‌ات که تا آخر برای ما پیام صبر و بیعت نکردن با دشمن داشت، برمی‌خیز یم برای دفاع از کشورمان، برای بیعت با آقا مجتبی و برای آخرین وداع ای رهبر جان فدا برای مردمان سرزمینم. التماس دعا

■ به آقای شهیدم میگم ما رو حلال کن و واسه مردم ایران دعا کن چون به دعائون نیاز داریم 🌟❤️

■ سلام آقای عزیزم راحت ادامه دارد 🌟🌟 باید برخاست

■ سلام و عرض ادب، ممنون بابت کانال خوبتون. میگم آقا جون خیلی دلتنگتم اصلاً باورم نمیشه که در بین ما نیستی تا الان همه‌اش میگفتم شاید برگردی ولی از دوازدهم که وداع شروع شده بدجوری دلم گرفته، بدجوری بغض دارم و نمیدونم با این همه درد و دلتنگی چطوری سر کنم. تازه میفهمم که یتیمی چه دردی، آقا جان رفتی کربلا برای ما هم دعا کن ان‌شاءالله با امام حسین علیه‌السلام محشور بشی و سلامتی رهبر عزیزمون آقا سید مجتبی را از خدا خواستارم.

■ سرم اندر سر سودای یار است / دلم بر روی ماهش چون بهار است / جهان سرشار از رسم خوش یار / همی ورد زبان صدهزار است / دلم اندر طواف آستانش / به ایران سرو خرم تاجدار است / در این بزم بلند و سر به افلاک / همیشه چون ستاره نور و نار است / شهید گشت و شهادت آرزویش / حسینی وار و راهش استوار است / بگفتا با یزید بیعت چو گرگر / ره قرآن همیشه برقرار است / به خاک انداخت طومار یزید را / ز مردان خدا این

از جابه‌جایی میلیونی زائران تا پاک‌سازی سریع شهر



محسن شریعتی

میانگین جابه‌جایی روزانه قطار شهری مشهد معمولاً حدود ۳۰۰ هزار نفر است اما طی ۲۴ ساعت روز مراسم تشییع یک میلیون و ۱۴ هزار و ۹۰۷ مسافر از طریق خطوط قطار شهری در این شهر جابه‌جا شدند

کردیم و در این مدت از طریق دو خط یک و دو مترو مشهد، ۲ میلیون مسافر را جابه‌جا کردیم که رکورد جدیدی برای مترو مشهد محسوب می‌شود. میانگین جابه‌جایی روزانه ما معمولاً حدود ۳۰۰ هزار نفر است، اما طی ۲۴ ساعت روز مراسم تشییع، ما یک میلیون و ۱۴ هزار و ۹۰۷ مسافر را جابه‌جا کردیم.

ارائه تصویری از هماهنگی دستگاه‌های خدمت‌رسان

اگرچه در چنین مراسمی معمولاً کاستی‌هایی وجود دارد که ممکن است ناراضیاتی مردم را به دنبال داشته باشد، اما آمارهای ثبت شده از جابه‌جایی مسافر با مترو و اتوبوس، ایجاد فضای پارکینگ موقت و رایگان، پاک‌سازی سریع شهر پس از پایان مراسم و نصب مجدد نرده‌های بی‌آر تی در روز جمعه تصویری از هماهنگی و آمادگی دستگاه‌های خدمات‌رسان مشهد در مدیریت یکی از بزرگ‌ترین اجتماعات تاریخ این شهر ارائه می‌دهد؛ تجربه‌ای که نشان داد با برنامه‌ریزی و هم‌افزایی میان بخش‌های مختلف مدیریت شهری، حتی میزبانی از میلیونی‌ترین مراسم نیز می‌تواند بدون اختلال طولانی‌مدت در زندگی روزمره مردم محقق شود.

پارک‌سوار و پارکینگ موقت این است پارک‌سوارهایی مانند پارک‌سوار فردوسی که زمین آن متعلق به شهرداری نبودند مافقط آن‌ها را تجهیز و آماده‌سازی کردیم، پذیرش خودرو نیز توسط نیروهای ما انجام می‌شد و این نوع پارکینگ‌ها، طی مدت ایام تشییع رایگان بودند. وی با بیان اینکه الیت در مدت جمععات شبانه نیز از ساعت ۷ شب تا آخر شب در معابر حاشیه غیرفعال بود، خاطرنشان کرد: پارکینگ‌های مسقفی که متعلق به شهرداری مشهد هستند، تحت بهره‌برداری شرکت الیت قرار دارند و شامل مواردی چون پارکینگ‌های هاشمی‌نژاد، خسروی، شهدا و توحید می‌شوند و پارکینگ‌های خصوصی نیز تحت نظر اتحادیه اتوسرویس هستند.

طی ۴۴ ساعت مستمر، ۲ میلیون مسافر با مترو مشهد جابه‌جا شدند

داود همتیان، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد نیز در این باره به خبرنگار ما گفت: بر اساس مصوبه شورای شهر، از تاریخ سه‌شنبه ۱۶ تیر تا شنبه ۲۰ تیر، تمام خطوط مترو رایگان بودند. از ۶ صبح چهارشنبه ۱۷ تیر تا جمعه ساعت ۱۴ بامداد، به مدت ۴۴ ساعت به‌طور مستمر خدمات‌رسانی

در مشهد در حالت عادی حدود یک میلیون مسافر است.

۱۳۰ هزار فضای پارکینگ موقت و پارک‌سوار رایگان در ایام تشییع فراهم شد

مدیرعامل شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی شهرداری مشهد نیز با بیان اینکه در این مدت معابر پارک حاشیه‌ای به طور کامل تعطیل بود، گفت: حضور پارکبان‌ها تنها به منظور نظم‌دهی به توقفات زائران و عزاداران بود. هیچ یک از پارکینگ‌ها و پارک‌سوارها که برای این مناسبت در نظر گرفته شده بودند، هزینه‌ای از شهروندان دریافت نکردند. به پارکینگ‌های مسقفی که تحت نظارت ما بودند مانند پارکینگ توحید، شهدا و هاشمی‌نژاد نیز که در محدوده تشییع بودند خودرویی امکان ورود نداشت ولی خودروهایی که از روزهای قبل در پارکینگ توقف ثبت شده بود شامل هزینه شدند، همچنین از بدو ورود به این خودروها اعلام شد در مدت زمان اعمال محدودیت به دلیل تشییع، امکان خروج ندارند تا اگر مشکلی دارند زودتر خارج شوند.

مرتضی جمشیدی با بیان اینکه برای این ایام ۱۳۰ هزار فضای پارکینگ موقت و پارک‌سوار آماده کرده بودیم، تأکید کرد: تفاوت میان

خبر

حماسه‌ای از جنس خدمت در مراسم تشییع تاریخی رهبر شهید



احیای سنت دیرینه بانوان محله نوغان کرد و با توزیع ۸ هزار شاخه گل میان بانوان عزادار، نه‌تنها یک حرکت نمادین، بلکه پیوندی عمیق میان نسل امروز و الگوی ولایت‌مداری بانوان تاریخ مشهد ایجاد کرد. این اقدام، عطر ایثار و عشق را در مسیر تشییع جاری کرد و فضایی معنوی و درخ‌ور شان این رویداد بزرگ را فراهم آورد.

وی خاطرنشان می‌کند: با توجه به اهمیت تأمین نان به عنوان قوت غالب و نیاز مبرم زائران، این سازمان با اتخاذ تدابیر ویژه، شبکه پخت و توزیع را به صورت شبانه‌روزی سازماندهی کرد به طوری که هشت واحد نانواپی در نقاط مهم و پرجمعیت اطراف حرم مطهر رضوی از جمله خیابان‌های طبرسی، شیرازی، ۱۷ شهریور و نواب‌مستقر و به صورت شبانه‌روزی خدمات‌رسانی به زائران را برعهده داشتند. در این راستا می‌توان به خدمات دیگری شامل توزیع نان رایگان در نانواپی عبده‌گاه و مستقر شدن ۵۰ کیوسک عرضه نان قدس رضوی برای دسترسی سریع، بهداشتی و بسته‌بندی شده به نان در تمامی مسیرهای پرتردد اشاره کرد.

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد در زمینه تقویت زیرساخت‌های رفاهی و مدیریت نظم شهری نیز می‌گوید: مدیریت شهری مشهد با پیش‌بینی حضور عظیم جمعیت، بر تقویت زیرساخت‌های بهداشتی تمرکز کرد به طوری که ۱۴ کانکس سرویس بهداشتی سیار با ظرفیت در مجموع ۷۳ چشمه برای نقاط پرتردد خریداری و مستقر کرد که گامی مؤثر در ارتقای رفاه عمومی بود. همچنین، در تصمیمی راهبردی برای

به گزارش قدس، در روزهایی که مشهدالرضا(ع) به عنوان پایتخت معنوی ایران اسلامی، در اندوه عروج ملکوتی «رهبر شهید»، غرق در سوگ و ماتم بود، مدیریت شهری مشهد آژمونی بزرگ را پیش رو داشت. در این میان، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی به عنوان یکی از ارکان کلیدی خدمات شهری، با بسیج ۱۰۰ درصدی منابع انسانی و عملیاتی، رویکردی جهادی را در پیش گرفت. مدیریت این سازمان با نگاهی فراتر از وظایف اداری، تمامی ظرفیت‌های خود را برای تکریم زائران و مجاوران و تسهیل آیین‌های عزاداری به کار گرفت تا حماسه‌ای از جنس «خدمت‌کریانه» در کنار حماسه حضور مردم خلق شود و با درک شرایط خاص حضور میلیونی عزاداران، اولویت اصلی را بر تأمین آرامش بازار و سهولت دسترسی به مایحتاج و ارزاق عمومی قرار داد.

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد در این زمینه اظهار می‌کند: در این راستا، شبکه گسترده‌ای از مراکز خدمت‌رسان با نظارت مستمر بر کیفیت و قیمت، فعال شد که از جمله آن‌ها می‌توان به تأمین شبکه توزیع میوه و تره‌بار با فعالیت ۱۸ بازار منتخب میوه و تره‌بار و راه‌اندازی ۱۲ جایگاه عرضه مستقیم کالا در نقاط کلیدی شهر برای حذف واسطه‌ها و کنترل قیمت‌ها اشاره کرد.

عارف عباسی ادامه می‌دهد: همچنین زنجیره فروشگاه‌ی «شهرما» با فعالیت ۱۴ فروشگاه با ساعات کاری منعطف (۸ صبح تا ۱۰ شب) برای عرضه ارزاق عمومی و اقلام اساسی مورد نیاز زائران در این ایام در خدمت زائران و مجاوران بود. از طرفی برای پشتیبانی در نقاط بحرانی نیز ۱۳ جایگاه موقت عرضه ارزاق و چهار خودرو سیار ویژه توزیع مرغ و گوشت در محل‌های اسکان زائران برای دسترسی بی‌وقفه به پروتئین و کالاهای اساسی استقرار یافت و برای رفاه حال عزاداران نیز در طول مسیرهای طولانی تشییع، ۵۰۰ هزار بطری آب معدنی تأمین و در میان افراد توزیع شد.

وی تصریح می‌کند: این سازمان همزمان با آیین تشییع، با نگاهی به ریشه‌های تاریخی و مذهبی دیار مشهد، اقدام به

